especificações técnicas presentes no termo de referência em anexo, que aconte-
cerá de 23 a 25 de maio de 2024.
Comunicamos que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação
acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homologa e adju-
dica em favor desta o objeto da licitação, no valor   de R$119.880,00  (cento e
dezenove mil, oitocentos e oitenta reais) conforme segue:

HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024
À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 135/2024 de 22/02/
2024, de acordo com a classificação final das propostas escritas anexadas junto ao

[...]

de empresa especializada para prestação de serviço de Execução de obra de Piso
Cimentado e Instalação em ACM, na UBS “Olavo de Oliveira Spinolla” localizada
na Rua José Fernandes Braz, nº 302– Centro, Braúna/SP. O contrato terá vigência
de atividades de 90 (noventa) dias, com o valor total de R$ 74.640,00 (setenta e
quatro mil, seiscentos e quarenta reais).
Braúna/SP, 05 de março de 2024.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 008/2024
À vista dos elementos contidos no presente processo nº. 175 de 11/03/2024, e de
modo especial o Parecer Jurídico  datado de 11/03/2024, que acata a contratação